

B. K. Birla College, Kalyan

Empowered Autonomous Status

E-Cell and Arts Circle

Organises

Mehendi Mela

"Jise aati hai kamaa se jise nahi aati lagaa se"

Dear Students,

The College has organised Mehendi Mela on 6th September 2024 on account of upcoming "Hariyali Teej" in room no. 19 (Main Building at 10 am)

The Mehendi artists in the college have an opportunity to earn in this Mela and those who want can get it made on their hand at minimum cost. Any student/ staff/ faculty member who loves Mehendi is free to come and get it drawn.

Rules. 1. The rate is Rs. 50 for one side hand till wrist.

2. The Artist gets the money.

3. The Artist has to bring all the necessary material. College will only provide space and encouragement.

4. Only those who have registered are allowed. No last minute entries are allowed.

5. Artists will give the total earned details to E-Cell at the end.

प्रिय विद्यार्थ्यांनो

महाविद्यालयाने "हरितालिका तृतीया" चे औचित्य साधून 'मेंदी मेळा' आयोजित केला आहे. 6 September 2024 (room no. 19 Main Building at 10 am) रोजी याचे आयोजन होणार आहे.

ज्यांना मेंदी उत्तम काढता येते त्यांच्या साठी ही कमाई करण्याची संधी आहे. तसेच ज्यांना आवडते त्यांना कमी दरात मेंदी काढून घेता येईल. ज्या विद्यार्थी/ शिक्षक/ शिक्षकेतर महिलांना मेंदी आवडते त्यांनी येऊन या संधीचा लाभ घ्यावा.

नियम. १. मनगटापर्यंत एक हात एक बाजू रुपये. ५०.

२. मेंदी काढणारीला ते पैसे मिळतील.

३. मेंदी काढणारी सर्व साहित्य आणेल. महाविद्यालय फक्त जागा आणि प्रोत्साहन देईल.

४. ज्यांनी लिंक वर रजिस्टर केले आहे त्यांनाच भाग घेता येईल. शेवटच्या क्षणी कोणालाही घेतले जाणार नाही.

५. शेवटी जाताना सहभागी कलाकारांनी E-cell कडे हिशोब देणे अपेक्षित आहे.

The Mehendi Artists should register on the following link.

<https://forms.gle/MD8LzddwnqsPqLjz7>